

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した国道25号他道路維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月13日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県奈良市横井7丁目506番地

氏名 株式会社 吉田土木

代表取締役 吉田 強

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		55,577,488	
巡視・巡回工						
		式	1		31,447,399	
道路巡視工						
		式	1		9,413,335	
巡視A(昼)	道路オート車(貸与)					
		回	183	43,312	7,926,096	
巡視A(昼)	道路オート車(貸与)					
		時間	10	6,368	63,680	
巡視A(夜)	道路オート車(貸与)					
		時間	10	9,552	95,520	
巡視B(昼)	道路オート車(貸与)					
		回	10	19,418	194,180	
巡視C(昼)	オートバン 1,500cc(借上)					
		回	10	49,460	494,600	
巡視C(昼)	オートバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	7,272	72,720	
巡視C(夜)	オートバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	10,458	104,580	
軽油	油脂類費含む					
		L	2,000	159.4	318,800	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		143,159	
道路巡回工						
		式	1		22,034,064	
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)					
		日	250	79,462	19,865,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	9,936	496,800	
巡回整備工A(夜)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	14,518	725,900	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	1	85,755	85,755	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	10,719	10,719	
巡回整備工B(夜)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	15,446	15,446	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	日	1	51,344	51,344	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	6,418	320,900	
巡回整備工C(夜)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	9,234	461,700	
道路維持修繕工		式	1		18,753,639	
舗装工		式	1		2,428,460	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	21,873	109,365	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	32,303	161,515	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	43,457	869,140	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	64,422	1,288,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		245,645	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	50	325.5	16,275	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	50	411.5	20,575	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	393.5	19,675	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	483.9	24,195	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	838.6	41,930	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	1,107	55,350	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	547.9	27,395	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	805	40,250	
道路付属物工						
		式	1		246,590	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ポスト式)支柱間隔3.0m	m	50	1,448	72,400	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ポスト式)支柱間隔3.0m	m	50	618.6	30,930	
防護柵(横断・転落防止柵)部材設置(昼)	ビーム・ポスト 支柱間隔3.0m	m	50	560.6	28,030	
防護柵(横断・転落防止柵)部材撤去(昼)	ビーム・ポスト 支柱間隔3.0m	m	50	396.2	19,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	3,062	61,240	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	1,709	34,180	
現場作業工		式	1		9,563,327	
労務員A(昼)	特殊作業員	人	1	26,291	26,291	
労務員A(夜)	特殊作業員	人	1	39,436	39,436	
労務員B(昼)	普通作業員	人	100	22,231	2,223,100	
労務員B(夜)	普通作業員	人	50	33,347	1,667,350	
ライトバン運転(昼)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	2,981	149,200	
ライトバン運転(夜)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	4,269	213,450	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	50	3,650	182,500	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,077	253,850	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	4,151	207,550	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	5,725	286,250	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	300	3,600	1,080,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,028	251,400	
ダンプトラック運転(昼)	10t積(借上)	時間	30	5,677	170,310	
ダンプトラック運転(夜)	10t積(借上)	時間	30	7,104	213,120	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	300	4,628	1,388,400	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	50	6,202	310,100	
バックホ運転(昼)	山積0.28m3(借上)	時間	30	4,506	135,180	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	5,062	151,860	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	6,634	199,020	
排水管清掃車運転(昼)	タンク容量2.0M3圧力14MPa(借上)	時間	30	6,701	201,030	
側溝清掃車運転(昼)	ローリーフ式2.2～2.8m3(借上)	時間	30	7,131	213,930	
一般材料		式	1		5,527,525	
アスファルト合材	再生細粒度AS(13)夜間	t	5	11,502	57,510	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	5	10,245	51,225	
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)昼間	t	30	10,535	316,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)夜間	t	5	11,019	55,095	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	30	10,535	316,050	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	5	11,019	55,095	
ガードレール(ワレケツ)	A・B・C種 メッキ品 4.5×70×300mm	個	50	719.1	35,955	
ガードレール(ボルト・ナット)	Am・Bm・B・C用 M20×145mm メッキ品	本	50	440.7	22,035	
ガードレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	50	269.6	13,480	
ガードレール(曲ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	24,386	121,930	
ガードレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,048	65,240	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,804	34,020	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×3,330mm	枚	5	16,818	84,090	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,134	110,670	
クッションパッド	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	20	34,507	690,140	
ネットフェンス	丸ハブ型 メッキ品 H-1800mm 3.2×50mm	m	20	7,732	154,640	
市線分離標(ラバーボール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	18,848	471,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ラバーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	21,361	534,025	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	17,301	432,525	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	19,428	485,700	
常温合材	全天候型	kg	5,000	86.99	434,950	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	100	3,093	309,300	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	1,000	676.6	676,600	
構造物取壊工		式	1		382,531	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	200	621.1	124,220	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	100	807.4	80,740	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,388	6,940	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,686	8,430	
コンクリート削孔(昼)	30mm<φ<60mm L<200mm	孔	5	816.2	4,081	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm L<400mm	孔	5	5,951	29,755	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm L<400mm	孔	5	6,169	30,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm<φ<90mm L<400mm	孔	5	6,334	31,670	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<100mm L<400mm	孔	5	6,585	32,925	
コンクリート削孔(昼)	100mm≦φ<110mm L<400mm	孔	5	6,585	32,925	
廃材処分費		式	1		359,561	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	14,054	14,054	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山域)	t	1	11,946	11,946	
廃材処分	一般廃棄物(斑鳩町域)	t	1	13,174	13,174	
廃材処分	一般廃棄物(王寺町域)	t	1	14,054	14,054	
廃材処分	一般廃棄物(生駒市域)	t	1	8,786	8,786	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	1	2,952	2,952	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	1	3,866	3,866	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	1	3,861	3,861	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	1	4,668	4,668	
廃材処分	上砂(砂質土)(昼)	m3	50	2,261	113,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	草・剪定枝等	m3	50	3,383	169,150	
仮設工		式	1		5,376,450	
交通管理工		式	1		5,376,450	
交通誘導警備員A(昼)		人日	50	16,141	807,050	
交通誘導警備員A(夜)		人日	50	24,212	1,210,600	
交通誘導警備員B(昼)		人日	100	13,435	1,343,500	
交通誘導警備員B(夜)		人日	100	20,153	2,015,300	
雪寒		式	1		1,809,249	
除雪工		式	1		1,809,249	
凍結防止工		式	1		965,196	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	9,570	9,570	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	9,791	9,791	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	10,458	10,458	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	9,791	9,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	8,533	8,533	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	8,753	8,753	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	50	9,413	470,650	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	50	8,753	437,650	
雪道巡回工		式	1		168,433	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間(8:00～17:00)	回	1	19,389	19,389	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間外(17:00～20:00)	回	1	19,370	19,370	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間(20:00～5:00)	回	1	22,299	22,299	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	19,370	19,370	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	21,284	21,284	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	21,264	21,264	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	24,193	24,193	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	21,264	21,264	
待機費		式	1		675,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)					
		台・時間	5	5,632	28,160	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)					
		台・時間	5	5,852	29,260	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)					
		台・時間	50	6,512	325,600	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)					
		台・時間	50	5,852	292,600	
直接工事費						
		式	1		57,386,737	
共通仮設費						
		式	1		6,171,242	
共通仮設費						
		式	1		998,180	
安全費						
		式	1		998,180	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		591,540	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		406,640	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,176,062	
純工事費						
		式	1		63,560,979	
現場管理費						
		式	1		27,214,199	
工事原価						
		式	1		90,775,178	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		15,674,822	
工事価格		式	1		106,450,000	
消費税相当額		式	1		10,645,000	
工事費計		式	1		117,095,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		55,517,684	
巡視・巡回工						
		式	1		31,394,669	
道路巡視工						
		式	1		9,367,304	
巡視A(昼)	道路オート車(貸与)					
		回	182	43,299	7,880,418	
巡視A(昼)	道路オート車(貸与)					
		時間	10	6,366	63,660	
巡視A(夜)	道路オート車(貸与)					
		時間	10	9,549	95,490	
巡視B(昼)	道路オート車(貸与)					
		回	10	19,412	194,120	
巡視C(昼)	オートバン 1,500cc(借上)					
		回	10	49,445	494,450	
巡視C(昼)	オートバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	7,270	72,700	
巡視C(夜)	オートバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	10,455	104,550	
軽油	油脂類費含む					
		L	2,000	159.4	318,800	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		143,116	
道路巡回工						
		式	1		22,027,365	
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)					
		日	250	79,438	19,859,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	9,933	496,650	
巡回整備工A(夜)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	14,513	725,650	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	1	85,729	85,729	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	10,716	10,716	
巡回整備工B(夜)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	15,441	15,441	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	日	1	51,329	51,329	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	6,416	320,800	
巡回整備工C(夜)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	9,231	461,550	
道路維持修繕工		式	1		18,748,115	
舗装工		式	1		2,427,740	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	21,867	109,335	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	32,293	161,465	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	43,444	868,880	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	64,403	1,288,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		245,590	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	50	325.4	16,270	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	50	411.4	20,570	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	393.4	19,670	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	483.8	24,190	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	838.3	41,915	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)	m	50	1,107	55,350	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	547.7	27,385	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	804.8	40,240	
道路付属物工		式	1		246,545	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ビーム式・バネ式)支柱間隔3.0m	m	50	1,448	72,400	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・バネ式)支柱間隔3.0m	m	50	618.4	30,920	
防護柵(横断・転落防止柵)部材設置(昼)	ビーム・バネ 支柱間隔3.0m	m	50	560.4	28,020	
防護柵(横断・転落防止柵)部材撤去(昼)	ビーム・バネ 支柱間隔3.0m	m	50	396.1	19,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	3,061	61,220	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	1,709	34,180	
現場作業工		式	1		9,560,487	
労務員A(昼)	特殊作業員	人	1	26,283	26,283	
労務員A(夜)	特殊作業員	人	1	39,424	39,424	
労務員B(昼)	普通作業員	人	100	22,224	2,222,400	
労務員B(夜)	普通作業員	人	50	33,337	1,666,850	
ライトバン運転(昼)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	2,983	149,150	
ライトバン運転(夜)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	4,268	213,400	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	50	3,649	182,450	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,075	253,750	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	4,150	207,500	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	5,723	286,150	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	300	3,599	1,079,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,026	251,300	
ダンプトラック運転(昼)	10t積(借上)	時間	30	5,675	170,250	
ダンプトラック運転(夜)	10t積(借上)	時間	30	7,102	213,060	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	300	4,627	1,388,100	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	50	6,200	310,000	
バックホ運転(昼)	山積0.28m3(借上)	時間	30	4,504	135,120	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	5,060	151,800	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	6,632	198,960	
排水管清掃車運転(昼)	タンク容量2.0M3圧力14MPa(借上)	時間	30	6,699	200,970	
側溝清掃車運転(昼)	ローリーフ式2.2～2.8m3(借上)	時間	30	7,129	213,870	
一般材料		式	1		5,525,845	
アスファルト合材	再生細粒度AS(13)夜間	t	5	11,498	57,490	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	5	10,242	51,210	
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)昼間	t	30	10,532	315,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)夜間	t	5	11,015	55,075	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	30	10,532	315,960	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	5	11,015	55,075	
ガードレール(ワレケツ)	A・B・C種 メッキ品 4.5×70×300mm	個	50	718.9	35,945	
ガードレール(ボルト・ナット)	Am・Bm・B・C用 M20×145mm メッキ品	本	50	440.6	22,030	
ガードレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	50	269.5	13,475	
ガードレール(曲ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	24,379	121,895	
ガードレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,041	65,220	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,802	34,010	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×3,330mm	枚	5	16,813	84,065	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,128	110,640	
クッションパッド	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	20	34,496	689,920	
ネットフェンス	丸ハブ型 メッキ品 H-1800mm 3.2×50mm	m	20	7,730	154,600	
車線分離標(ラバーボール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	18,842	471,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ラバーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	21,355	533,875	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	17,296	432,400	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	19,422	485,550	
常温合材	全天候型	kg	5,000	86.96	434,800	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	100	3,092	309,200	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	1,000	676.4	676,400	
構造物取壊工		式	1		382,420	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	200	620.9	124,180	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	100	807.2	80,720	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,388	6,940	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,686	8,430	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm L<200mm	孔	5	816	4,080	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm L<400mm	孔	5	5,949	29,745	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm L<400mm	孔	5	6,167	30,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm<φ<90mm L<400mm	孔	5	6,332	31,660	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<100mm L<400mm	孔	5	6,583	32,915	
コンクリート削孔(昼)	100mm≦φ<110mm L<400mm	孔	5	6,583	32,915	
廃材処分費		式	1		359,488	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	14,049	14,049	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山域)	t	1	11,943	11,943	
廃材処分	一般廃棄物(斑鳩町域)	t	1	13,170	13,170	
廃材処分	一般廃棄物(王寺町域)	t	1	14,049	14,049	
廃材処分	一般廃棄物(生駒市域)	t	1	8,783	8,783	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	1	2,952	2,952	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	1	3,865	3,865	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	1	3,860	3,860	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	1	4,667	4,667	
廃材処分	上砂(砂質土)(昼)	m3	50	2,261	113,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	草・剪定枝等	m3	50	3,382	169,100	
仮設工		式	1		5,374,900	
交通管理工		式	1		5,374,900	
交通誘導警備員A(昼)		人日	50	16,137	806,850	
交通誘導警備員A(夜)		人日	50	24,205	1,210,250	
交通誘導警備員B(昼)		人日	100	13,431	1,343,100	
交通誘導警備員B(夜)		人日	100	20,147	2,014,700	
雪寒		式	1		1,808,660	
除雪工		式	1		1,808,660	
凍結防止工		式	1		964,878	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	9,567	9,567	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	9,788	9,788	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	10,455	10,455	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	9,788	9,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	8,530	8,530	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	8,750	8,750	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	50	9,410	470,500	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	50	8,750	437,500	
雪道巡回工		式	1		168,382	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間(8:00～17:00)	回	1	19,383	19,383	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間外(17:00～20:00)	回	1	19,364	19,364	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間(20:00～5:00)	回	1	22,292	22,292	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所 定時間外(5:00～8:00)	回	1	19,364	19,364	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	21,277	21,277	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	21,258	21,258	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	24,186	24,186	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	21,258	21,258	
待機費		式	1		675,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)	台・時間	5	5,630	28,150	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)	台・時間	5	5,850	29,250	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)	台・時間	50	6,510	325,500	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)	台・時間	50	5,850	292,500	
直接工事費		式	1		57,326,344	
共通仮設費		式	1		6,172,358	
共通仮設費		式	1		997,870	
安全費		式	1		997,870	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)	式	1		591,360	20台・日
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)	式	1		406,510	10台・日
共通仮設費(率計上)		式	1		5,174,488	
純工事費		式	1		63,498,702	
現場管理費		式	1		27,193,364	
工事原価		式	1		90,692,066	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		15,657,934	
工事価格		式	1		106,350,000	
消費税相当額		式	1		10,635,000	
工事費計		式	1		116,985,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		55,589,999	
巡視・巡回工						
		式	1		31,454,617	
道路巡視工						
		式	1		9,415,617	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		回	183	43,322	7,927,926	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	6,370	63,700	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	9,551	95,510	
巡視B(昼)	道路パト車(貸与)					
		回	10	19,422	194,220	
巡視C(昼)	ライトバン 1,500cc(借上)					
		回	10	49,470	494,700	
巡視C(昼)	ライトバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	7,274	72,740	
巡視C(夜)	ライトバン 1,500cc(借上)					
		時間	10	10,460	104,600	
軽油	油脂類費含む					
		L	2,000	159.5	319,000	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険					
		式	1		143,191	
道路巡回工						
		式	1		22,039,000	
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)					
		日	250	79,480	19,870,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	9,938	496,900	
巡回整備工A(夜)	トラック「普通」2t積(3人/班)(借上)	時間	50	14,521	726,050	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	1	85,774	85,774	
巡回整備工B(昼)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	10,721	10,721	
巡回整備工B(夜)	トラック「クレーン装置付」2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	1	15,449	15,449	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	日	1	51,356	51,356	
巡回整備工C(昼)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	6,419	320,950	
巡回整備工C(夜)	トラック「普通」2t積(2人/班)(借上)	時間	50	9,236	461,800	
道路維持修繕工		式	1		18,757,732	
舗装工		式	1		2,429,000	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	21,878	109,390	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量5t以上20t未満	t	5	32,310	161,550	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	43,467	869,340	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 Ⅱ施工量2t以上5t未満	t	20	64,436	1,288,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		245,685	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm					
		m	50	325.6	16,280	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm					
		m	50	411.6	20,580	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)					
		m	50	393.6	19,680	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm(排水性舗装有)					
		m	50	484	24,200	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)					
		m	50	838.7	41,935	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm(排水性舗装有)					
		m	50	1,107	55,350	
区画線消去(昼)	削取り式					
		m	50	548	27,400	
区画線消去(夜)	削取り式					
		m	50	805.2	40,260	
道路付属物工						
		式	1		246,675	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ポスト式)支柱間隔3.0m					
		m	50	1,449	72,450	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ポスト式)支柱間隔3.0m					
		m	50	618.7	30,935	
防護柵(横断・転落防止柵)部材設置(昼)	ビーム・ポスト 支柱間隔3.0m					
		m	50	560.7	28,035	
防護柵(横断・転落防止柵)部材撤去(昼)	ビーム・ポスト 支柱間隔3.0m					
		m	50	396.3	19,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	3,062	61,240	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	20	1,710	34,200	
現場作業工		式	1		9,565,461	
労務員A(昼)	特殊作業員	人	1	26,296	26,296	
労務員A(夜)	特殊作業員	人	1	39,445	39,445	
労務員B(昼)	普通作業員	人	100	22,236	2,223,600	
労務員B(夜)	普通作業員	人	50	33,354	1,667,700	
ライトバン運転(昼)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	2,985	149,250	
ライトバン運転(夜)	5人乗り 1,500cc(借上)	時間	50	4,270	213,500	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	50	3,651	182,550	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,078	253,900	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	4,152	207,600	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	50	5,726	286,300	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	300	3,601	1,080,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	50	5,029	251,450	
ダンプトラック運転(昼)	10t積(借上)	時間	30	5,678	170,340	
ダンプトラック運転(夜)	10t積(借上)	時間	30	7,105	213,150	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	300	4,629	1,388,700	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	50	6,203	310,150	
バックホ運転(昼)	山積0.28m3(借上)	時間	30	4,507	135,210	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	5,063	151,890	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	30	6,636	199,080	
排水管清掃車運転(昼)	タンク容量2.0M3圧力14MPa(借上)	時間	30	6,702	201,060	
側溝清掃車運転(昼)	ローリーフ式2.2～2.8m3(借上)	時間	30	7,133	213,990	
一般材料		式	1		5,528,670	
アスファルト合材	再生細粒度AS(13)夜間	t	5	11,504	57,520	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	5	10,248	51,240	
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)昼間	t	30	10,538	316,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	再生密粒度AS(13)夜間	t	5	11,021	55,105	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	30	10,538	316,140	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	5	11,021	55,105	
ガードレール(ワレケツ)	A・B・C種 メッキ品 4.5×70×300mm	個	50	719.2	35,960	
ガードレール(ボルト・ナット)	Am・Bm・B・C用 M20×145mm メッキ品	本	50	440.8	22,040	
ガードレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	50	269.7	13,485	
ガードレール(曲ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	24,392	121,960	
ガードレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,051	65,255	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,806	34,030	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×3,330mm	枚	5	16,822	84,110	
ガードレール(直ビーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,139	110,695	
クッションドラム	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	20	34,514	690,280	
ネットフェンス	丸ハブ型 メッキ品 II-1800mm 3.2×50mm	m	20	7,734	154,680	
市線分離標(ラバーボール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	18,852	471,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ラバーポール)	可変式(穿孔式1本脚)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	21,366	534,150	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H650mm	本	25	17,305	432,625	
車線分離標(ラバーポール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	25	19,432	485,800	
常温合材	全天候型	kg	5,000	87.01	435,050	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	100	3,093	309,300	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	1,000	676.7	676,700	
構造物取壊工		式	1		382,612	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	200	621.2	124,240	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	100	807.6	80,760	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,389	6,945	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	5	1,687	8,435	
コンクリート削孔(昼)	30mm<φ<60mm L<200mm	孔	5	816.4	4,082	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm L<400mm	孔	5	5,952	29,760	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm L<400mm	孔	5	6,171	30,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm<φ<90mm L<400mm	孔	5	6,335	31,675	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<100mm L<400mm	孔	5	6,586	32,930	
コンクリート削孔(昼)	100mm≦φ<110mm L<400mm	孔	5	6,586	32,930	
廃材処分費		式	1		359,629	
廃材処分	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	14,057	14,057	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山城市域)	t	1	11,949	11,949	
廃材処分	一般廃棄物(斑鳩町域)	t	1	13,177	13,177	
廃材処分	一般廃棄物(王寺町域)	t	1	14,057	14,057	
廃材処分	一般廃棄物(生駒市域)	t	1	8,788	8,788	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	1	2,953	2,953	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	1	3,867	3,867	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	1	3,862	3,862	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	1	4,669	4,669	
廃材処分	上砂(砂質土)(昼)	m3	50	2,262	113,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	草・剪定枝等	m3	50	3,383	169,150	
仮設工		式	1		5,377,650	
交通管理工		式	1		5,377,650	
交通誘導警備員A(昼)		人日	50	16,145	807,250	
交通誘導警備員A(夜)		人日	50	24,218	1,210,900	
交通誘導警備員B(昼)		人日	100	13,438	1,343,800	
交通誘導警備員B(夜)		人日	100	20,157	2,015,700	
雪寒		式	1		1,809,655	
除雪工		式	1		1,809,655	
凍結防止工		式	1		965,407	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	9,572	9,572	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	9,793	9,793	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 1.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00～5:00)	時間	1	10,460	10,460	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00～8:00)	時間	1	9,793	9,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(8:00～17:00)	時間	1	8,534	8,534	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(17:00～20:00)	時間	1	8,755	8,755	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間(20:00～5:00)	時間	50	9,415	470,750	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)トラック 4 ～4.5t積(借上)所定時間外(5:00～8:00)	時間	50	8,755	437,750	
雪道巡回工		式	1		168,468	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00～17:00)	回	1	19,393	19,393	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	19,374	19,374	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00～5:00)	回	1	22,303	22,303	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km 道路ハト車(貸与)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	19,374	19,374	
雪道巡回(昼)A	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借上)所定時間(8:00～17:00)	回	1	21,288	21,288	
雪道巡回(昼)B	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借上)所定時間外(17:00～20:00)	回	1	21,269	21,269	
雪道巡回(夜)C	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借上)所定時間(20:00～5:00)	回	1	24,198	24,198	
雪道巡回(夜)D	60km<L≦75km ライトバン 1,500cc(借上)所定時間外(5:00～8:00)	回	1	21,269	21,269	
待機費		式	1		675,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00～17:00)					
		台・時間	5	5,633	28,165	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00～20:00)					
		台・時間	5	5,853	29,265	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00～5:00)					
		台・時間	50	6,514	325,700	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00～8:00)					
		台・時間	50	5,853	292,650	
直接工事費						
		式	1		57,399,654	
共通仮設費						
		式	1		6,232,433	
共通仮設費						
		式	1		1,055,237	
安全費						
		式	1		998,390	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		591,660	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		406,730	
技術管理費						
		式	1		56,847	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,847	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,177,196	
純工事費						
		式	1		63,632,087	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		27,244,330	
工事原価		式	1		90,876,417	
一般管理費等		式	1		15,693,583	
工事価格		式	1		106,570,000	
消費税相当額		式	1		10,657,000	
工事費計		式	1		117,227,000	